
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce č. j. VZ18/2019 
 
 
Zadavatel na základě dotazu dodavatele poskytuje vysvětlení k zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce č. j. VZ18/2019 s názvem: „Dodávky serverů, diskových úložišť, 
příslušenství a software“. 
 
Dotaz dodavatele: 
 
Dobrý den, 
Je možné doložiť technicku kvalifikáciu v bode 3. odsek 5 aj prostredníctvom subdodávatela? 
Děkuji 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci: Zadavatel si pro účely plnění technické kvalifikace 
dle části B. odst. III. bodu 5 této veřejné zakázky podle ustanovení § 105 odst. 2 ZZVZ 
vyhrazuje, že část plnění této veřejné zakázky viz Instalační a konfigurační práce dle přílohy 
č. 5 - Technická specifikace, která má být plněna osobami dle požadavků této části, musí být 
plněna přímo vybraným dodavatelem. Jedná se o následující dílčí části plnění veřejné 
zakázky – práce a instalace výrobcem certifikovaného serverového, storage a AIX specialisty 
pro HW nabízený dodavatelem v rámci předmětného výběrového řízení a dále práce 
výrobcem certifikovaného VMware a Veeam speciality (detaily požadované kvalifikace jsou 
uvedeny v části B. odst. III. bodu 5 této ZD). Z toho vyplývá, že tyto kvalifikační požadavky 
není možné prokázat prostřednictvím jiných osob dle § 83. Kvalifikaci navázanou na 
vyhrazené činnosti bude prokazovat účastník zadávacího řízení, který bude tyto činnosti také 
fakticky plnit.  
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne 1. 10. 2019 v 11:00 hodin. 
 
 
 
Mgr. Eliška Beluhová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2019-09-17T12:07:34+0000




